



АВ металд група

**Україна
Україне**

**СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE**



UAI.177.0020564-17

Офіс: 49000, Дніпропетровська область, м.Дніпро, вул.Шолома-Алішєва,5 тел: +38 (056) 790-73-00; 790-01-22, avmg@avmg.com.ua

Офіс: 49000, Дніпропетровск регион, Дніпропетровск, street Sholem Aleichem, 5 Tel: +38 (056) 790-73-00; 790-01-22, avmg@avmg.com.ua

**СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ № 09012023 від 09.01.2023
QUALITY CERTIFICATE № 09012023 date: 09/01/2023**

| | | | | | |
|--------------------------------|-----------------------|-------------------------------|--|------------------------------------|--------------------------|
| Вантажовідправник // Consignor | ТОВ «АВ металд група» | Вантажоотримувач // Consignee | SRL "METALCA-ZUEV", Республіка Молдова | Ванні / Автомобіль Рух - Car / Car | АЕ 8827 ОЕ // АЕ 6656 ХК |
|--------------------------------|-----------------------|-------------------------------|--|------------------------------------|--------------------------|

**Дріт загального призначення термооброблений ДСТУ 3282-74 в моках вагою до 100 кг, упакованих по 4-5 штук в одне транспортне місце:
General purpose heat-treated wire DSTU 3282-74 in coils weighing up to 100 kg, packed 4-5 pieces in one transport place**

| Діаметр, мм // Диаметр, mm | Вид мотків // Kind of coils | Марка сталі // Mark of steel | № партії // № parties | Вага нетто / бруто, тн. // Weight net / gross, tn. | Кількість місць // Quantity of places |
|---|-----------------------------|------------------------------|-----------------------|--|---------------------------------------|
| 1,2 ^{+0,02} / _{-0,01} | Мотки до 100 кг | SAE1006 | 08012023-02 | 21,860 // 21,915 | 55 |
| РАЗОМ: | | | | 21,860 // 21,915 | 55 |

МЕХАНІЧНІ ВЛАСТИВОСТІ // MECHANICAL PROPERTIES

| Діаметр, мм // Диаметр, mm | Тимчасовий опір, Н/мм ² // Time resistance N/mm ² | Відносне подовження, % // Relative lengthening | Кількість перетинів // Number of excesses |
|---|---|--|---|
| 1,2 ^{+0,02} / _{-0,01} | 320÷380 | 27÷32 | - |

Хім. состав // Chemical compound:
C – 0,07 %; Mn – 0,42%; Si – 0,12 %; S – 0,008%; P – 0,016 %.

Продукція випробувана і відповідає вимогам контракту.
The products are tested and meet the requirements of the contract

Відділ технічного контролю
Technical control department